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MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

A tier 4
Id Solicitud: 466919

Nimero de orden de compra a madificar: 150664

Entidad compradora: Policia Metropolitana De Bucaramanga

Nombre del solicitante: Carlos Hernando Sandoval Vargas

Proveedor: UNION TEMPORAL J-SERVITEC

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria V

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2025-11-07 09:08:07

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

146886 ASEQ V2025 CDP-17325 CDP 17325

142747 VF 2026 CDP-7425 CDP 7425

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays05--Z17 - 8.0 Mes 11297484.00 CDP-17325 90379872.00

Operario de aseo
y cafeteria con
COMmpromiso
social - Rango 1
Tiempo
Completo - 4



10

11

12

13

14

ays05--Z17 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

ays05--217 -
Café Social 2
(Compra) - 24

ays056--217 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) -5

ays05--Z17 -
Detergente
biodegradable
multiusos en
polvo (Compra) -
20

ays05--Z17 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 20

ays05--Z217 -
Varsol ecologico
2 (Compra) - 10

ays05--217 -
Ambientador 1
(Compra) - 20

ays05-Z17 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 20

ays05--217 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 10

ays05--217 -
Azlcar 2
(Compra) - 8

ays05--Z217 -
Aromatica con
panela 2
(Compra) - 8

ays05--217 -
Agua potable 2
{Compra) - 70

ays05--217 -
Balde (Compra) -
5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2700125.00

924984.00

58365.0C

136760.00

190420.00

227230.00

206380.00

115620.C0

56810.00

63872.00

56328.00

154070.00

43660.00

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

CDP-17325

21601000.00

7399872.00

466920.00

1094080.00

1523360.00

1817840.00

1651040.00

924960.00

454480.00

510976.00

450624.00

1232560.00

349280.00



15 ays05--217 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-17325 0.00
Recargo por
dotacién especial
16 ays05--Z17 - AlU 1.0 Unidad 12985686.40 CDP-17325 12985686.40
17 ays05--Z17 - IVA 1.0 Unidad 2467280.42 CDP-17325 2467280.42
Total Orden de Compra Actual: 145,309,830.82
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays05--Z17 -  1.00 Unidad 136760.00 CDP-7425 136760.00
Detergente
biodegradable
multiusos en
polvo
(Compra) - 20
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 1136150.00 CDP-7425 1136150.00
Varsol
ecologico 2
(Compra) - 50
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 619140.00 CDP-7425 619140.00
Ambientador 1
(Compra) - 60
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 211296.00 CDP-7425 211296.00
Agua potable 2
(Compra) - 96
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 113620.00 CDP-7425 113620.00
Vasos
biodegradables
1 (Compra) - 20
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 115620.00 CDP-7425 115620.00
Bolsas
plasticas 22
{Compra) - 20
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 43660.00 CDP-7425 43660.00
Balde
(Compra) - 5
Nuevio Nuevo ays05--Z17 -  1.00 Unidad 1927050.00 CDP-7425 1927050.00
Café Social 2
(Compra) - 50
Nuevo Nuevo ays05--217 - 1.00 Unidad 191616.00 CDP-7425 191616.00
Azlcar 2

(Compra) - 24



Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 112656.00 CDP-7425 112656.00
Aromatica con
panela 2
(Compra) - 16

Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 233460.00 CDP-7425 233460.00
Jabén de
dispensador
para manos 2

(Compra) -20
Nuevo Nuevo ays05--Z17 - 1.00 Unidad 380840.00 CDP-7425 380840.00
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 40
Editado 16 ays05--Z17 - 1.00 Unidad 13507873.20 CDP-17325 13507873.20
AlU
Editado 17 ays05--Z17 - 1.00 Unidad 2566495.91 CDP-17325 2566495.91
VA
Totales de Modificacion
Total Nuevos: 5,221,868.00
Total Editados: 16,074,369.11
Total Sin Editar: 129,856,864.00
Total Eliminados: 0.00
Valor Total Orden de Compra: 151,153,101.11

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta la comunicacion oficial GS-2025-070154-DEMAM, en la cual es sefor supervisor de la orden de compra, solicita
la adicion 001, la cual consite en adicionar insumos por el valor de 5.843.270,29 lo cual equivale al 0.04% del valor total de la orden
de compra.
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Firma de proveedor
Nombre:  JUAN DAVID RAMIREZ PINEROS
Documento: 1.121.882.233
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